
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.778 DEL 24-07-2017

Registro Generale 799

Matelica, li 08-09-2017 Il Responsabile del Settore

Oggetto: DEFINIZIONE SANZIONE AMMINISTRATIVA  AGENZIA
DELLE DOGANE E  MONOPOLI.  PROVVEDIMENTI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

  Vista la comunicazione  dell'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli prot. ru-14143 -

308100-164-2017 registro contesti 2013/308100-141 fascicolo contenzioso MC

70/2013 - protocollo in ingresso n.8043 del 27/06/2017,  con la quale si contestava a

questo Ente una  sanzione per attivazione "tecnica" di impianto fotovoltaico prima della

denuncia di "officina elettrica" (art.53 bis del TUA "Testo Unico Accise")

 Considerato che la violazione della norma comporta l'applicazione di una sanzione

pecuniaria che qualora definita nel termine di 60 gg dalla data della notifica  può essere

chiusa con  con il pagamento della somma di euro 86,00;

  Ritenuto pertanto conveniente di pagare la somma richiesta chiudendo la pratica in

questione ed evitando di incorrere in ulteriori spese;

Visto l'art.28 del D.Lgs. 25 febbraio 1995, n.77;

visto il regolamento di contabilità ;

Visti i decreti sindacali n. 21  del 31/12/2016 con i quali sono state attribuite le funzioni
previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

D E T E R M I N A

- liquidare la somma di euro 86,00  a conclusione della contestazione della sanzione
pecuniaria  di cui alla comunicazione  dell'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
prot. ru-14143 - 308100-164-2017 registro contesti 2013/308100-141 fascicolo



Città di Matelica
Provincia di Macerata

contenzioso MC 70/2013 - protocollo in ingresso n.8043DEL 27/06/2017,
all'agenzia delle Dogane e Monopoli UD di Civitanova Marche

- imputare la somma complessiva di € 87.50 comprensiva di spese postali al cap. 64;

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Bartocci Giovanni

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 01-09-2017

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


